nie je dotknutý.  

Článok 3 

Nájomné a platobné podmienky 

1. Nájomné za predmet nájmu, uvedený v článku 1 tejto Zmluvy, je stanovené dohodou 

zmluvných strán podľa zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších právnych 

predpisov  

vo výške 1500,- € + 20% DPH/ deň  (slovom tisícpäťsto eur + 20% DPH/deň). 

2. Nájomca je povinný uhradiť zálohu vo výške 500,- € za každý termín podľa čl.2 bod 1 

najneskôr do 5 pracovných dní od nadobudnutia účinnosti zmluvy ako zálohu.  Pri platbe je 

potrebné uviesť číslo zmluvy ako variabilný symbol.